
Bashkia Kuçovë 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Altin Dautaj Kryeinspektor Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

2 Raimond Bakullari Inspektor Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

3 Julian Lezo Inspektor Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

4 Anxhelo Domi Inspektor(jurist) Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

5 Teodor Mertiri Shef Sektori Mbrojtja nga Zjarri dhe Shpetimi

6 Yzedin Llangozi Roje Pyjesh Pyjet


